Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei,  e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de

Educação, contida no processo protocolado  sob nº  0480241/2014,

CONVOCA

 Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 002/2010,

para o emprego público de Professor 40 horas – Educação Física, a comparecerem no

dia 26/06/2014 (Vinte e seis de junho de 2014), às 8h30min (Oito horas e trinta

minutos) na sala nº 13 da Secretaria Municipal de Educação, sita à Avenida Visconde

de Taunay nº 950 – 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

Nome dos candidatos Emprego Público Class.

Marcielly Andreiv Vilas Boas Prof° 40 horas – Educação Física 176

Disraely Fandiema Ribeiro de Lima Prof° 40 horas – Educação Física 177

Felipe Hilgemberg Prof° 40 horas – Educação Física 178

Adenilson José Miléto Prof° 40 horas – Educação Física 180

Pedro Paulo Joslin Pidlacheski Prof° 40 horas – Educação Física 181

Odila Simone dos Reis Galina Prof° 40 horas – Educação Física 182

Denis Cesar de Souza Prof° 40 horas – Educação Física 183

Rafael Lupes Prof° 40 horas – Educação Física 184

Suellen Cristina Macheli Prof° 40 horas – Educação Física 185

André Luiz Will Prof° 40 horas – Educação Física 186

Alan da Silva Brigida Prof° 40 horas – Educação Física 187

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Gésica Aparecida Peres Barbosa Prof° 40 horas – Educação Física 188

Evenilson Silvestre da Luz Prof° 40 horas – Educação Física 189

Henrique Alexandre Piurkoski Prof° 40 horas – Educação Física 190

Mariléia Lilian Kwiatkoski Prof° 40 horas – Educação Física 191

Obs. Os convocados da 188ª a 191ª classificação são candidatos que na 1ª
convocação optaram por deslocar sua classificação para o final da lista de
aprovados, conforme edital que regulamenta o concurso público.

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos em razão de suas aprovações no referido concurso

público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 17 de junho de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos